

MUNICIPIO DE EL LIMON CONTABILIDAD 2014
Movimientos, Auxiliares del Catálogo
del 01/Ene/2025 al 31/Dic/2025
Moneda: Peso Mexicano

Hoja: 1
Fecha: 10/Jun/2026

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
5126-100-000				Combustibles, lubricantes y ..						
								Saldo inicial :	0.00	
09/Ene/2025	Egresos	12	PAGO GASOLINA UTILIZADA ..	O.P. 775000		65,581.95			65,581.95	
10/Ene/2025	Egresos	22	GASOLINA PARA TRASLADO ..	FAC. 16135		900.00			66,481.95	
10/Ene/2025	Egresos	22	GASOLINA UTILIZADA PARA E..	FAC. 16136		1,200.00			67,681.95	
10/Ene/2025	Egresos	22	GASOLINA PARA TRASLADO ..	FAC. 16159		1,000.00			68,681.95	
17/Ene/2025	Egresos	54	PAGO GASOLINA QUE FUE U..	O.P. 775034		74,309.47			142,991.42	
21/Ene/2025	Egresos	66	PAGO GASOLINA UTILIZADA ..	O.P. 775047		77,985.32			220,976.74	
24/Ene/2025	Egresos	76	GASOLINA PARA TRASLADO ..	FAC. 16250		1,000.00			221,976.74	
24/Ene/2025	Egresos	76	GASOLINA UTILIZADA PARA T..	FAC. 16251		1,000.00			222,976.74	
28/Ene/2025	Egresos	79	PAGO GASOLINA QUE FUE U..	O.P. 775072		67,303.61			290,280.35	
31/Ene/2025	Egresos	87	GASOLINA UTILIZADA PARA V..	FAC. 10236		800.05			291,080.40	
31/Ene/2025	Egresos	87	GASOLINA UTILIZADA PARA V..	FAC. 10242		1,023.95			292,104.35	
31/Ene/2025	Egresos	87	GASOLINA UTILIZADA PARA V..	FAC. 16513		1,187.50			293,291.85	
05/Feb/2025	Egresos	9	PAGO GASOLINA QUE FUE U..	O.P. 775091		81,768.43			375,060.28	
10/Feb/2025	Egresos	19	PAGO DE GASOLINA UTILIZA..	O.P. 775099		59,466.56			434,526.84	
14/Feb/2025	Egresos	42	GASOLINA PARA VIAJE A GUA..	FAC. 9885		600.00			435,126.84	
14/Feb/2025	Egresos	42	GASOLINA PARA VEHICULO B..	FAC. 768115		600.00			435,726.84	
14/Feb/2025	Egresos	42	GASOLINA PARA BIENEVAN N..	FAC. 6939		599.99			436,326.83	
14/Feb/2025	Egresos	42	GASOLINA PARA VEHICULO B..	FAC. 761320		600.00			436,926.83	
14/Feb/2025	Egresos	42	GASOLINA PARA VEHICULO B..	FAC. 761316		600.00			437,526.83	
14/Feb/2025	Egresos	42	GASOLINA PARA VEHICULO B..	FAC. 758678		600.00			438,126.83	
14/Feb/2025	Egresos	42	GASOLINA PARA VEHICULO B..	FAC. 7817		600.00			438,726.83	
14/Feb/2025	Egresos	42	GASOLINA UTILIZADA PARA T..	FAC. 1615		1,200.00			439,926.83	
17/Feb/2025	Egresos	53	PAGO GASOLINA UTILIZADA ..	O.P. 775148		87,016.51			526,943.34	
25/Feb/2025	Egresos	74	PAGO DE GASOLINA UTILIZA..	O.P. 775173		102,052.96			628,996.30	
28/Feb/2025	Egresos	103	GASOLINA UTILZADA PARA VI..	FAC. 12776		599.99			629,596.29	
28/Feb/2025	Egresos	103	GASOLINA UTILIZADA PARA V..	FAC. 771382		600.00			630,196.29	
04/Mar/2025	Egresos	10	PAGO GASOLINA UTILIZADA ..	O.P. 781208		79,354.50			709,550.79	
13/Mar/2025	Egresos	39	PAGO DE GASOLINA QUE FU..	O.P. 781236		93,179.98			802,730.77	
18/Mar/2025	Egresos	69	PAGO GASOLINA UTILIZADA ..	O.P. 781257		13,255.15			815,985.92	
18/Mar/2025	Egresos	70	PAGO GASOLINA UTILIZADA ..	O.P. 781256		83,750.47			899,736.39	
21/Mar/2025	Egresos	95	APOYO CON GASOLINA A PE..	FAC. 17065		1,000.00			900,736.39	
21/Mar/2025	Egresos	95	APOYO CON GASOLINA A PE..	FAC. 17068		1,000.00			901,736.39	
21/Mar/2025	Egresos	95	APOYO CON GASOLINA A PE..	FAC. 17067		2,490.00			904,226.39	
21/Mar/2025	Egresos	95	GASOLINA PARA VEHICULO E..	FAC. 17098		1,905.21			906,131.60	
21/Mar/2025	Egresos	95	GASOLINA COMO APOYO A P..	FAC. 17099		1,200.00			907,331.60	
25/Mar/2025	Egresos	105	GASOLINA QUE FUE UTILIZAD..	O.P. 781296		79,321.23			986,652.83	
28/Mar/2025	Egresos	117	GASOLINA UTILIZADA POR VE..	FAC. 2425		1,176.79			987,829.62	
28/Mar/2025	Egresos	117	GASOLINA PARA VEHICULO O..	FAC. 9557		240.00			988,069.62	
28/Mar/2025	Egresos	117	GASOLINA PARA VEHICULO P..	FAC. 9443		240.00			988,309.62	
28/Mar/2025	Egresos	117	GASOLINA COMO APOYO PA..	FAC. 17250		1,200.00			989,509.62	
31/Mar/2025	Egresos	132	PAGO GASOLINA UTILIZADA ..	O.P. 781305		54,568.36			1,044,077.98	
04/Abr/2025	Egresos	21	GASOLINA LPARA VEHICULO ..	FAC. 1093		700.00			1,044,777.98	
04/Abr/2025	Egresos	21	GASOLINA PARA VEHICULO E..	FAC. 50796		300.00			1,045,077.98	
07/Abr/2025	Egresos	28	PAGO GASOLINA QUE FUE U..	O.P. 781355		69,016.16			1,114,094.14	
09/Abr/2025	Egresos	34	PAGO GASOLINA QUE FUE U..	O.P. 781364		13,437.74			1,127,531.88	
16/Abr/2025	Egresos	60	PAGO GASOLINA UTILIZADA ..	O.P. 781390		60,966.20			1,188,498.08	
17/Abr/2025	Egresos	73	GASOLINA UTILIZADA POR VE..	FAC. 4388		500.00			1,188,998.08	
23/Abr/2025	Egresos	79	PAGO DE GASOLINA UTILIZA..	O.P. 781410		38,551.31			1,227,549.39	
25/Abr/2025	Egresos	98	GASOLINA PARA VEHICULOS ..	FAC. 129		400.00			1,227,949.39	
29/Abr/2025	Egresos	99	PAGO GASOLINA UTILIZADA ..	O.P. 781427		59,184.02			1,287,133.41	
30/Abr/2025	Egresos	129	GASOLINA UTILIZADA POR VE..	FAC. 17487		1,200.00			1,288,333.41	
30/Abr/2025	Egresos	129	GASOLINA UTILIZADA POR VE..	FAC. 17488		800.00			1,289,133.41	
07/May/2025	Egresos	19	PAGO GASOLINA UTILIZADA ..	O.P. 781452		65,057.72			1,354,191.13	
13/May/2025	Egresos	49	PAGO GASOLINA QUE FUE U..	O.P. 781505		61,397.18			1,415,588.31	
16/May/2025	Egresos	74	PAGO DE GASOLINA QUE FU..	FAC. 51188		14,657.71			1,430,246.02	
16/May/2025	Egresos	77	GASOLINA QUE FUE UTILIZAD..	FAC. BBCE		500.00			1,430,746.02	
16/May/2025	Egresos	77	GASOLINA QUE FUE UTILIZAD..	FAC. 591		400.00			1,431,146.02	
20/May/2025	Egresos	91	PAGO GASOLINA QUE FUE U..	O.P. 781547		70,839.77			1,501,985.79	
23/May/2025	Egresos	105	GASOLINA UTILIZADA POR VE..	FAC. 1a50		575.00			1,502,560.79	
23/May/2025	Egresos	105	GASOLINA UTILIZADA PARA P..	FAC. 17607		1,000.00			1,503,560.79	
23/May/2025	Egresos	105	GASOLINA PARA DESFILE DE ..	FAC. 17806		1,000.00			1,504,560.79	
23/May/2025	Egresos	105	GASOLINA PARA TRASLADO ..	FAC. 17557		1,000.00			1,505,560.79	
23/May/2025	Egresos	105	GASOLINA UTILIZADA POR VE..	FAC. 17809		1,500.00			1,507,060.79	
23/May/2025	Egresos	105	GASOLINA UTILIZADA PARA V..	FAC. 17827		1,000.00			1,508,060.79	
27/May/2025	Egresos	107	PAGO GASOLINA QUE FUE U..	O.P. 781555		62,205.57			1,570,266.36	
30/May/2025	Egresos	142	GASOLINA PARA VEHICULO E..	FAC. 969f		600.00			1,570,866.36	
30/May/2025	Egresos	142	GASOLINA PARA VEHICULO E..	FAC. 17944		1,995.00			1,572,861.36	
06/Jun/2025	Egresos	13	PAGO GASOLINA QUE FUE U..	O.P. 781605		56,534.71			1,629,396.07	
06/Jun/2025	Egresos	21	GASOLINA UTILIZADA POR VE..	FAC. 8ebb		600.00			1,629,996.07	
06/Jun/2025	Egresos	22	PAGO GASOLINA QUE FUE U..	O.P. 781617		60,117.20			1,690,113.27	
13/Jun/2025	Egresos	43	GASOLINA PARA VEHICULO E..	FAC. 8C80		600.00			1,690,713.27	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	20/Jun/2025	Egresos	60	PAGO DE GASOLINA QUE FU..	O.P. 781649		62,605.02		1,753,318.29	
	20/Jun/2025	Egresos	61	GASOLINA UTILIZADA POR VE..	FAC. 727c		600.00		1,753,918.29	
	20/Jun/2025	Egresos	61	GASOLINA PARA VEHICULO E..	FAC. 18142		1,900.00		1,755,818.29	
	20/Jun/2025	Egresos	61	GASOLINA PARA VEHICULOS ..	FAC. 18141		1,900.00		1,757,718.29	
	27/Jun/2025	Egresos	97	GASOLINA PARA VEHICULO E..	FAC. d65e		600.00		1,758,318.29	
	27/Jun/2025	Egresos	97	GASOLINA UTILIZADA POR VE..	FAC. 167		600.00		1,758,918.29	
	02/Jul/2025	Egresos	2	PAGO GASOLINA UTILIZADA ..	O.P. 781712		57,545.15		1,816,463.44	
	02/Jul/2025	Egresos	3	PAGO GASOLINA QUE FUE U..	O.P. 781713		57,370.11		1,873,833.55	
	08/Jul/2025	Egresos	31	PAGO DE GASOLINA QUE FU..	O.P. 781753		62,423.62		1,936,257.17	
	11/Jul/2025	Egresos	44	GASOLINA UTILIZADA PARA V..	FAC. 191		950.05		1,937,207.22	
	15/Jul/2025	Egresos	63	PAGO GASOLINA UTILIZADA ..	o.p. 781774		61,998.03		1,999,205.25	
	21/Jul/2025	Egresos	84	PAGO GASOLINA QUE FUE U..	O.P. 781794		30,534.23		2,029,739.48	
	23/Jul/2025	Egresos	105	PAGO DE GASOLINA QUE FU..	O.P. 781806		65,606.99		2,095,346.47	
	23/Jul/2025	Egresos	108	GASOLINA PARA VIAJE DE S..	FAC. 18577		1,000.00		2,096,346.47	
	23/Jul/2025	Egresos	108	GASOLINA UTILIZADA PARA A..	FAC. 18608		1,980.00		2,098,326.47	
	29/Jul/2025	Egresos	117	PAGO DE GASOLINA QUE FU..	O.P. 781824		97,259.69		2,195,586.16	
	05/Ago/2025	Egresos	19	PPAGO DE GASOLINA Y DIES..	O.P. 781859		69,924.12		2,265,510.28	
	06/Ago/2025	Egresos	26	PAGO DE GASOLINA MAGNA ..	FAC. 52278		9,569.83		2,275,080.11	
	13/Ago/2025	Egresos	56	PAGO DE GASOLINA QUE FU..	O.P. 781903		77,677.60		2,352,757.71	
	15/Ago/2025	Egresos	80	GASOLINA PARA VEHICULO E..	FAC. 4964		500.00		2,353,257.71	
	15/Ago/2025	Egresos	80	GASOLINA PARA VEHICULO U..	FAC. 18899		980.00		2,354,237.71	
	19/Ago/2025	Egresos	84	PAGO GASOLINA QUE FUE U..	O.P. 781942		66,196.00		2,420,433.71	
	26/Ago/2025	Egresos	103	GASOLINA PARA VEHICULOS ..	FAC. 131022		500.00		2,420,933.71	
	26/Ago/2025	Egresos	103	GASOLINA PARA VEHICULO Q..	FAC. 10611		1,214.55		2,422,148.26	
	28/Ago/2025	Egresos	116	PAGO DE GASOLINA QUE FU..	FAC. 19003 ..		71,807.13		2,493,955.39	
	29/Ago/2025	Egresos	135	GASOLINA UTILIZADA POR VE..	FAC. C64B		400.00		2,494,355.39	
	02/Sep/2025	Egresos	7	PAGO DE GASOLINA QUE FU..	O.P. 781993		68,820.53		2,563,175.92	
	05/Sep/2025	Egresos	28	GASOLINA UTILIZADA POR VE..	FAC. 10652		900.02		2,564,075.94	
	11/Sep/2025	Egresos	43	PAGO DE GASOLINA UTILIZA..	O.P. 782038		60,327.25		2,624,403.19	
	12/Sep/2025	Egresos	53	PAGO DE GASOLINA QUE FU..	FAC. 52611		13,149.98		2,637,553.17	
	12/Sep/2025	Egresos	61	GASOLINA UTILIZADA POR VE..	FAC. 9964		400.00		2,637,953.17	
	22/Sep/2025	Egresos	91	PAGO DE GASOLINA QUE FU..	O.P. 782081		60,336.26		2,698,289.43	
	25/Sep/2025	Egresos	104	GASOLINA PARA VEHICULO E..	FAC. 1514		500.00		2,698,789.43	
	25/Sep/2025	Egresos	104	GASOLINA PARA PARTICIPAN..	FAC. 19394		1,980.00		2,700,769.43	
	25/Sep/2025	Egresos	104	GASOLINA PARA VEHICULO P..	FAC. 595		500.00		2,701,269.43	
	01/Oct/2025	Egresos	7	PAGO DE GASOLINA QUE FU..	O.P. 782153		76,902.10		2,778,171.53	
	01/Oct/2025	Egresos	8	PAGO DE GASOLINA QUE FU..	O.P. 782154		61,582.96		2,839,754.49	
	07/Oct/2025	Egresos	32	PAGO DE GASOLINA QUE FU..	O.P. 782166		66,819.64		2,906,574.13	
	10/Oct/2025	Egresos	54	PAGO DE GASOLINA QUE FU..	FAC. 52910		12,482.69		2,919,056.82	
	10/Oct/2025	Egresos	62	GASOLINA PARA VEHICULO O..	FAC. 5950		500.00		2,919,556.82	
	10/Oct/2025	Egresos	62	GASOLINA PARA EVENTO DE..	FAC. 19571		1,900.00		2,921,456.82	
	10/Oct/2025	Egresos	62	GASOLINA PARA VEHICULO E..	FAC. 19570		1,000.00		2,922,456.82	
	10/Oct/2025	Egresos	62	GASOLINA PARA VEHICULO P..	FAC. 1580		500.00		2,922,956.82	
	17/Oct/2025	Egresos	88	GASOLINA PARA VEHICULO E..	FAC. 684f		500.00		2,923,456.82	
	22/Oct/2025	Egresos	105	PAGO DE GASOLINA QUE FU..	O.P. 792461		71,764.59		2,995,221.41	
	23/Oct/2025	Egresos	113	PAGO DE GASOLINA QUE FU..	O.P. 792452		101,821.08		3,097,042.49	
	29/Oct/2025	Egresos	128	PAGO DE GASOLINA QUE FU..	FAC. 53174		10,859.94		3,107,902.43	
	31/Oct/2025	Egresos	159	GASOLINA PARA VEHICULO E..	FAC. 19760		1,000.00		3,108,902.43	
	31/Oct/2025	Egresos	159	GASOLINA UTILIZADA POR VE..	FAC. 74c8a		500.00		3,109,402.43	
	31/Oct/2025	Egresos	159	GASOLINA PARA VEHICULO P..	FAC. 900967		500.00		3,109,902.43	
	31/Oct/2025	Egresos	159	GASOLINA UTILIZADA POR VE..	FAC. 3854		764.73		3,110,667.16	
	04/Nov/2025	Egresos	7	PAGO DE GASOLINA QUE FU..	O.P. 792401		147,290.25		3,257,957.41	
	07/Nov/2025	Egresos	26	GASOLINA UTILIZADA POR VE..	FAC. 3471		250.00		3,258,207.41	
	07/Nov/2025	Egresos	26	GASOLINA PARA EL TRASLAD..	FAC. 24515		974.86		3,259,182.27	
	07/Nov/2025	Egresos	26	GASOLINA UTILIZADA POR VE..	FAC. 6215		829.19		3,260,011.46	
	12/Nov/2025	Egresos	37	PAGO DE GASOLINA QUE FU..	O.P. 792537		104,354.66		3,364,366.12	
	15/Nov/2025	Egresos	60	GASOLINA UTILIZADA PARA R..	FAC. 1949		264.50		3,364,630.62	
	15/Nov/2025	Egresos	60	GASOLINA UTILIZADA PARA T..	FAC. 3508		500.00		3,365,130.62	
	15/Nov/2025	Egresos	60	GASOLINA UTILIZADA POR VE..	FAC. 3499		500.00		3,365,630.62	
	15/Nov/2025	Egresos	60	GASOLINA PARA VEHICULO U..	FAC. 6246		500.00		3,366,130.62	
	15/Nov/2025	Egresos	60	GASOLINA PARA VEHICULO U..	FAC. 1706		200.00		3,366,330.62	
	18/Nov/2025	Egresos	69	PAGO DE GASOLINA QUE FU..	FAC. A53241		11,572.05		3,377,902.67	
	28/Nov/2025	Egresos	135	PAGO DE GASOLINA QUE FU..	O.P. 792622		96,726.33		3,474,629.00	
	28/Nov/2025	Egresos	145	GASOLINA UTILIZADA POR VE..	FAC. 135483		500.00		3,475,129.00	
	02/Dic/2025	Egresos	20	PAGO DE GASOLINA QUE FU..	O.P. 792639		94,962.86		3,570,091.86	
	05/Dic/2025	Egresos	32	PAGO DE GASOLINA QUE FU..	FAC. 53665		8,195.05		3,578,286.91	
	05/Dic/2025	Egresos	53	GASOLINA PARA TRASLADO ..	FAC. 14146		879.94		3,579,166.85	
	05/Dic/2025	Egresos	53	GASOLINA UTILIZADA POR VE..	FAC. 1810		500.00		3,579,666.85	
	12/Dic/2025	Egresos	83	GASOLINA UTILIZADA POR VE..	FAC. 6474		1,000.05		3,580,666.90	
	12/Dic/2025	Egresos	83	GASOLINA PARA VEHICULO U..	FAC. 3bcc		500.00		3,581,166.90	
	18/Dic/2025	Egresos	125	PAGO DE GASOLINA QUE FU..	O.P. 792736		107,227.26		3,688,394.16	
	19/Dic/2025	Egresos	127	GASOLINA PARA VEHICULO E..	FAC. 6474		1,000.05		3,689,394.21	

MUNICIPIO DE EL LIMON CONTABILIDAD 2014
Movimientos, Auxiliares del Catálogo
del 01/Ene/2025 al 31/Dic/2025
Moneda: Peso Mexicano

Hoja: 3
Fecha: 10/Jun/2026

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
19/Dic/2025	Egresos	127	GASOLINA PARA VEHICULO E..	FAC. 6659	2,500.00		3,691,894.21
19/Dic/2025	Egresos	127	GASOLINA UTILIZADA POR VE..	FAC. 20343	1,500.00		3,693,394.21
23/Dic/2025	Egresos	156	PAGO DE GASOLINA QUE FU..	O.P. 792804	149,350.47		3,842,744.68
29/Dic/2025	Egresos	192	GASOLINA PARA VEHICULO P..	FAC. 20387	1,000.57		3,843,745.25
29/Dic/2025	Egresos	192	GASOLINA PARA VEHICULO E..	FAC. 20388	1,000.00		3,844,745.25
29/Dic/2025	Egresos	192	GASOLINA PARA VEHICULO P..	FAC. 20401	1,000.00		3,845,745.25
29/Dic/2025	Egresos	192	GASOLINA PARA VEHICULO P..	FAC. 20402	1,000.00		3,846,745.25
29/Dic/2025	Egresos	192	GASOLINA PARA VEHICULO P..	FAC. 1861	500.00		3,847,245.25
29/Dic/2025	Egresos	192	GASOLINA PARA VEHICULO P..	FAC. 19762	500.09		3,847,745.34
29/Dic/2025	Egresos	203	PAGO DE GASOLINA QUE FU..	FAC. 53842	25,380.96		3,873,126.30
29/Dic/2025	Egresos	209	PAGO GASOLINA QUE FUE U..	FAC. 53984	2,298.24		3,875,424.54
Total:					3,875,424.54	0.00	3,875,424.54
Total:					3,875,424.54	0.00	3,875,424.54